NAUSHA1011-15-8-2017



एमफोर्ज इंडस्टीज लिमिटेड सीआवएनः एल२८९१०एमएच१९७१पीएलसी०१५११९; नोंदणीकृत कार्यालयः ११०४-ए, रहेजा चेंबर्स, फ्री प्रेस जर्नल मार्ग, निरमन पॉईंट, मुंबई– ४०००२१: दूर.क. ०२२–२२८२८९३३/ ०२२–२२८२१४८६; संकेतस्थळ: <u>www.amforgeindia.com</u> ईमेलः secretarial@amforgeindustries.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची ४५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा मंगळवार, दिनांक १९ सप्टेंबर, २०१७ रोजी दु. २.३० वां बाबासाहेब डहाणूकर हॉल, महाराष्ट्र चेंबर ऑफ कॉमर्स, ओरिकॉन हाऊस, ६ वा मजला, १२, के. दुभाष रोड, फोर्टे, मुंबई - ४००००१ येथे ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिताचा वार्षिक अहवाल च्यासह सूचना जी कंपनीसह त्यांचे पत्ते नोंदणीकृत असणाऱ्या सदस्यांना व्यक्तीगत पाठविण्यात आली असून सदरमध्ये मांडण्यात आलेल्या व्यवसायांच्या व्यवहाराकरिता सभा आयोजित करण्यात येणार आहे.

यापुढे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ सहवाचता कंपनी (प्रशासन आणि व्यवस्थापन) नियमावली, २०१४ च्या नियम १० अन्वये आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंद्रम) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेम्युलेशन ४२ अन्वये सदस्य रिजस्टार आणि कंपनी शेअर हस्तांतरण पुस्तके (बुधवार) सप्टेंबर १३, २०१७ ते (मंगळवार) सप्टेंबर १९, सप्टेंबर, २०१७ पर्यंत (दोन्ही समावेशक) रोजीस वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतूकरिता बंद ठेवण्यात येणार आहे.

एमफोर्ज इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

ठिकाणः मुंबई दिनांकः ११/०८/२०१७

सही/-अजित पी. वळवईकर कंपनी सचिव

FPJ-15/8/2017



AMFORGE INDUSTRIES LIMITED

CIN: L28910MH1971PLC015119;

Registered Office: 1104-A, Raheja Chambers, Free Press Journal Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021:

Tel: 022-22828933/ 022-22821486; website: www.amforgeindia.in; email: secretarial@amforgeindustries.com

NOTICE

Notice is hereby given that, the 45th ANNUAL GENERAL MEETING of the Company will be held on Tuesday, the 19th September, 2017 at 2.30 p.m. at Babasaheb Dahanukar Hall, Maharashtra Chamber of Commerce, Oricon House, 6th Floor, 12, K. Dubhash Road, Fort, Mumbai-400001 to transact the business as is set out in the Notice along with Annual Report for the financial year ended on 31st March, 2017 is being sent to the members individually to their addresses registered with the Company.

Notice is further given that, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration), Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from (Wednesday) September 13, 2017 to (Tuesday), September 19, 2017 (both days inclusive), for the purpose of the Assural Geograph Medica. of the Annual General Meeting.

For AMFORGE INDUSTRIESD LIMITED

Sd/

Place: Mumbai Date: 11/08/2017

Ajit P. Walwaikar Company Secretary